
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

04 липня 2017 року                                                                                      № 153 

Про зміну поштової адреси 

  

     Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку  присвоєння та зміни поштових адрес об'єктам нерухомого 

майна , розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 28 квітня 2016 року, розглянувши 

заяву гр. Шовкопляс Надії Володимирівни (вх. від 04.07.2017р.№ 373/02-17), 

*** року народження, яка зареєстрована за адресою: ***** про зміну 

поштової адреси земельній ділянці та гаражу, з метою впорядкування 

адресного господарства міста, на підставі поданих документів виконавчий 

комітет Гребінківської  міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до поштової адреси : 

1.1. Замість адреси: ***** , присвоїти земельній ділянці площею 0,0030 

га (кадастровий номер ***, цільове призначення - для будівництва 

індивідуальних гаражів), що належить на праві приватної власності 

Шовкопляс Н.В.( свідоцтво про право на спадщину за законом 

зареєстровано в реєстрі**** ) та розташована в ряді існуючих 

приватних гаражів  адресу: 

                 ***** 

   2.  Внести зміни до поштової адреси: 

        1.2.   Замість адреси :*** 

          присвоїти гаражу ( загальною площею 23.8 кв. м., який належить на  

          праві  приватної власності гр. Шовкопляс Н.В.(свідоцтво на право      

          на спадщину за законом зареєстровано в реєстрі за ***)  

         та розташований в ряді існуючих приватних гаражів адресу:*** 

                  

   

Міський голова                                                                   В.І. Колісніченко  

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

